instalaciones y anexos en los que se tienen 0 permanezcan aves en
una cantidad menor a cien (100) picos.

Granja Avicola Grupo A: Granja con capacidad para albergar
mas de cien mil (100.000) picos.

GranjaAvicola Grupo B-1: Granja con capacidad para albergar
de cincuenta mil uno a cien mil (50.001 a 100.000) picos.

GranjaAvicola Grupo B-2: Granja con capacidad para albergar
de cinco mil uno a cincuenta mil (5.001 a 50.000) picos.

Granja Avicola Grupo C: Granja con capacidad para albergar
de cien a cinco mil (100 a 5.000) picos.

Instalaciones: Toda infraestructura que se construya 0 utilice
para albergar aves, almacenar producto alimentario para las
aves, almacenar productos quimicos utilizados para la limpieza